Dethleffs dodatocna vybava Alpa Alkoven 2025

Cena vozidla od

NavysSenie hmotnosti
Navysenie celkovej pripustnej hmotnosti na 4.800 kg (vratane vzduchového odpruzenia, zosilnenych skrutiek odpruzenia
prednej napravy, kompletnej celoroénej sady hlinikovych kolies 225/65 R16)

Navysenie celkovej pripustnej hmotnosti na 4.800 kg

Skladacie sedadla vzadu vlavo a vpravo vratane Isofixu, prestavby sedenia na l6zko, taktiez navysenia hmotnosti na 4.800

kg so vzduchovym odpruzenim zadnej napravy, zosilnenych skrutiek odpruZenia prednej napravy a 16" hlinikovych kolies)
9)

Vybava podvozok Fiat

Tainé zariadenie (pri prevadzke treba dbat na predpisy)

Sedenie v protismere jazdy vratane dvoch 3-bodovych pasov vratane prestavby na |6zko 9)

Hydraulické zdvihacie podpery s funkciou automatického vyrovnavania a vazenia

Vonkajsia vybava

Otvaratelné alkovriové okno vlavo

Markiza Omnistor 5,0 m elektrickd

Markiza Omnistor 5,0 m manuélna

Markiza Omnistor 6,0 m elektrickd

Markiza Omnistor 6,0 m manuélna

Stresny ventilator

Dvojita podlaha v garazi

Dvojita podlaha v garazi

Pristup k Gloznému priestoru v zadnej Casti vozidla

Vonkajsi dizajn

Bocné steny vo farbe Titansilver Metallic

Dizajn interiéru

Koza Individual 17)

Prava koza Collin

Potahy Melia

Textilna vybava

Koberec volne poloZeny

Koberec volne poloZeny

Varianty nabytku

Prestavba sedenia na priecne 16zko

Prestavba sedenia na priecne 16zko

Kuchyna

Chladnicka (153 1), s obojstrannym otvaranim so vstavanou rurou

Chladnicka (177 1), s obojstrannym otvaranim so vstavanou rurou

Kupelna

Keramicka toaleta 18)

Odvetravanie toalety strechou 18)

Keramicka toaleta s drticom a 137 | nadrzou na odpad

Multimedialne systémy

TV 32" (vratane drziaka) vratane reproduktora

Automatické satelitné zariadenie 85 Twin

Dethleffs navigacia vratane DAB+, Truck navigacia s pripojenim Apple CarPlay und Android Auto

TV 22" s plochou obrazovkou s drziakom

Drziak na TV

Cuvacia kamera jednoducha

Top View 360° kamera 19) 20)

Dodatocna TV 22" s plochou obrazovkou s drziakom

Druhd clvacia kamera v nosici svetiel vzadu

Karenie

Elektrické vyhrievanie alkoviiovej postele

Teplovodny koberec v kabine

Tepelny vymennik pre teplovodné kirenie

Klimatizacia

Stresna klimatizacia

Obsiahnuté
v balicku
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ElektroinStalacia

Soldrna stprava 100 Watt

Voda

Vonkajsia sprcha (studena voda)
Plynova instalacia
Automatické prepinanie plynovych flias vratane Crash Sensor, EisEx a plynového filtra
Vonkajsia plynova zasuvka 30 mbar
Bezpeénost

Alarm (pre dvere centralneho zamykania)
Hasiaci pristroj 2 kg

Trezor

Balicky

Dual Battery System balicek 1

Dual Battery System balicek 2

GT balicek ALPA A

GT balicek Silber ALPA A

Light Moments

Travel balicek A 6820-2

Travel balicek A 7820-2
Predpriprava na zariadenia
Ostatné

Prihlasovacie dokumenty

- nie je mozné (O dodatoénd vybava * uz v zdkladnej vybave * povinné
T-P Travel Paket GT GT-balicek
Ceny su uvedené vratane DPH.

9) Opcia "Naviac miesto na sedenie" sa musi brat do uvahy ako bezné sedadlo pri vypocte minimalneho uzitoéného
zataZenia a hmotnosti cestujucich. Aby ste dostali "Naviac miesto na sedenie", musite sa uistit, Ze je stale dodrzané
minimélne uZitoné zataZenie a Ze st dodrzané vietky ostatné zakonné hodnoty hmotnosti. Pre podrobné informacie
kontaktujte nasich obchodnych partnerov.

17) Pri navrhovani a definovani opcie "Pravé koza Individual" Véam bude napomocny Vas obchodny partner.
18) Nie je mozné v spojeni s opciou "Keramicka toaleta so sekacikom s fekalnou nadrzou" (kéd 1625).
19) Mozné len v spojeni s opciou "Dethleffs navigacia" (kod 9582).

20) Opcia "Top View 360° HD kamera" nahradi sériovi vybavu "Cuvacia kamera" (1642 a 11541).

T-P

1.033

206

578
268

691
164
206

5.167
8.433
2.066
2.790
1.136
3.617
4.650
516

195

12,6

0,5

2,5
13

0,5

10,5

63
113
23,3
23,3
2,5
30,9
47,9
7,6

922

793

1577
878

322
1878
323

7488

7489

13827
13828
13845
14586
14586
11350

15152

O 00O
O 00O

OO0 0000

@)

O 000 o0

(OXe)



